
Nowe mieszkania na Jarze 

 

Przy ul. Watzenrodego 8 i 8A w Toruniu 31 marca 2016 r. zostały oddane do użytku dwa
kolejne budynki Toruńskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego na 56 mieszkań
łącznie.

- Kolejna inwestycja na toruńskim Jarze zrealizowana, nowe, piękne mieszkania z wszelkimi

udogodnieniami, zagospodarowanym otoczeniem, placem zabaw. A tuż obok wkrótce powstaną kolejne

62 mieszkania i cztery kolejne lokale użytkowe. Tu również zostanie przeniesiona siedziba toruńskiego

TBS. Mam nadzieję, że przy udziale Banku Gospodarstwa Krajowego nadal będziemy mogli rozwijać

budownictwo społeczne w naszym mieście - powiedział wręczając klucze lokatorom zastępca
prezydenta Torunia Zbigniew Rasielewski.

Wybudowane przez Przedsiębiorstwo Inwestycyjne Bud-Tech Sp. z o.o. dwa bloki to kolejny etap
inwestycji obejmujacej budowę pięciu budynków z mieszkaniami na najem z partycypacją osób
fizycznych. W trzech budynkach, które zostały oddane do użytkowania w sierpniu 2015 r., jest 90
mieszkań, natomiast w obecnie oddawanych dwóch budynkach jest ich 56. Są to mieszkania o
powierzchni użytkowej od 33 do 60 m2 są w pełni wykończone i wyposażone w armaturę sanitarną.
Każdy lokal ma swój balkon lub taras. Dodatkowo do każdego mieszkania przynależna jest komórka
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lokatorska oraz miejsce postojowe w hali garażowej pod budynkiem. Do wszystkich mieszkań i do hali
garażowej w części piwnicznej zapewniony jest dostęp dla osób niepełnosprawnych poprzez specjalane
platformy zainstalowanie w każdej klatce.

Zagospodarowano też teren wokół budynków, powstały parkingi, plac zabaw, chodniki i trawniki. Cały
teren oraz hale garażowe są monitorowane. Wkrótce przybędą stojaki na rowery, dosadzona będzie
zieleń. 

- Nasz bank od 20 lat finansuje mieszkania budowane przez TBS. Toruń to świetny
kredytobiorca, doskonały partner biznesowy, cieszę się, że możemy współpracować
– stwierdził Dariusz Stachera, dyrektor Departamentu Budownictwa
Społecznego Banku Gospodarstwa Krajowego.

Toruńskie TBS Sp. z o.o. rozpoczęło już budowę kolejnego budynku na osiedlu JAR przy ul.
Watzenrodego 17. Znajdą się tam 62 mieszkania. Docelowo w III etapie inwestycji spółka planuje
wybudować 170 mieszkań na najem.

- Osiedle Jar to bardzo dobry teren do inwestowania. Kiedy w 2010 r. rozpoczynaliśmy tu uzbrajanie i

sprzedaż działek, wydawało się, że potrwa to bardzo długo. 2016 rok i teren jest wykorzystany

praktycznie w 90 proc. Pozostało jeszcze kilka działek do sprzedaży developerskiej - powiedział
Zbigniew Rasielewski.

Nowe budynki TTBS na osiedlu JAR
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